DEBE SER INSCRITA EN EL REGISTRO PÚBLICO TAL CUAL LO DESCRIBE EL PLANO..     INSCRITO EL DÍA VIERNES,
21 DE ABRIL DE 2017 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 157589/2017 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMÁ POR LA SUMA DE DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SEIS
BALBOAS (B/. 286,506.00) Y POR UN PLAZO DE 15 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 2.14% ANUAL  UN INTERÉS
ANUAL DE 6% . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 6 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 45  ,
FOLIO REAL Nº 30218164, EL DÍA VIERNES, 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA